[image: Нижняя Салда, городской округ]
Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

30.01.2014						                                                      № 08

О внесении изменений в перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 6 главы 2 Устава городского округа Нижняя Салда,  в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда для детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда (далее – Перечень) утвержденные приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 25.12.2013 № 69 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда», утвердив Перечень в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда (С.Б. Преснякова) обеспечить:
2.1 организацию исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в части осуществления расходов согласно утвержденному Перечню;
          2.2 внесение изменений в утвержденный Перечень в случае уточнения решения о бюджете городского округа Нижняя Салда на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов в части изменения расходных обязательств и полномочий, подлежащих исполнению за счет средств бюджета.
         3. Главным распорядителям бюджетных средств:
         3.1 довести до подведомственных получателей средств бюджета городского округа Нижняя Салда утвержденный Перечень;
         3.2 руководствоваться  утвержденным Перечнем при осуществлении расходов  в ходе исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда.

Начальник Финансового управления
администрации городского округа
Нижняя Салда	                                                                                   Т.А. Муркина

image1.jpeg